
Adaptační kurz 2024  
 
Odevzdat při nástupu do autobusu)! 
 
Prohlašuji, že náš syn (dcera) 
 
 
.................................................................................................................................... 
Nepřišel (a) v posledním týdnu do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 
nemocí.  
 
- při vážném onemocnění nebo závažném kázeňském přestupku dítěte zajistíme jeho 
  odvoz domů na naše náklady 
 
- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly 
být závažné vzhledem k činnostem na  školním adaptačním kurzu (alergie, epilepsie, 
srážlivost krve, onemocnění srdce, diabetes,...).  
 
Uvádíme seznam léků, které pravidelně užívá a způsob jejich užívání. Dítě je 
vybaveno dostatečnou zásobou léků. 

- speciální požadavky na stravu …………………………………………………….. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se adaptačního kurzu v plném rozsahu. 
 
Pro případný kontakt uvádíme platné údaje 
 
 
Telefonní kontakt 
 
Otec: 
 
Matka: 
 
V ___________ dne __________                                                      podpis rodičů 

 


